存续期

间。

严格

履行

承诺

5

及其下属企业不参与公路施工业务相关的 BT 项目的投资与建设；

（2）兵团建工集团确认并向北新路桥声明，兵团建工集团在签署

本承诺书时是代表其本身及其下属企业签署的；（3）兵团建工集团

确认本承诺书旨在保障北新路桥全体股东之权益而作出；（4）如果

兵团建工集团及其下属企业违反上述声明与承诺，给发行人及其附

属公司造成损失，兵团建工集团同意给予北新路桥相应赔偿。

1、本公司承诺不越权干预北新路桥的经营管理活动，不侵占北新

路桥利益；2、自本承诺出具日至北新路桥本次非公开发行股票完

成前，若国家及证券监管部门作出关于上市公司填补被摊薄即期回

报措施的其他新的监管规定的，且本承诺不能满足国家及证券监管

部门的该等规定时，本公司承诺届时将按照国家及证券监管部门的

最新规定出具补充承诺；3、本公司承诺切实履行北新路桥制定的

有关填补被摊薄即期回报措施以及本承诺，若违反本承诺或拒不履

行本承诺而给北新路桥或者投资者造成损失的，本公司愿意依法承

担相应的补偿责任。

2016 年

06 月 17

日

期限为

本公司

存续期

间。

严格

履行

承诺

报告期内，北新路桥及其下属公司不存在因闲置土地和炒地、捂盘

惜售、哄抬房价等违法违规行为而被相关部门行政处罚或调查的情

况。若北新路桥因存在报告期内未披露的闲置土地、炒地、捂盘惜

售、哄抬房价等违法违规行为而被相关部门行政处罚或调查的情

况，并因此给北新路桥和投资者造成损失的，本公司将按照有关法

律、行政法规的规定及证券监管部门的要求承担相应的赔偿责任。

2016 年

06 月 17

日

期限为

本公司

存续期

间。

严格

履行

承诺

截至本公告日，公司控股股东严格履行了上述承诺。

本次解除限售的股东不存在对公司非经营性资金占用的情况，公司也不存在

对上述股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况。

四、本次限售股份的上市流通安排

公司控股股东本次解除限售股份的数量为 6,482,980 股，占公司总股本比例

为 0.5363%，上市流通日为 2021 年 12 月 31 日（星期五）。

公司向控股股东兵团建工集团发行股份购买资产新增股份 156,451,617 股，

自新增股份上市之日起 36 个月内不得转让，截至本核查意见出具日，尚未达到

解除限售的预定日期。

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况

本次限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

股份类型

本次上市前

变动数（股）

本次上市后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

6

一、有限售条件的流通股

份
162,934,597 13.4777 -6,482,980 156,451,617 12.9414

1、国有法人持有股份 162,934,597 13.4777 -6,482,980 156,451,617 12.9414

2、其他境内法人持有股份 0 0 0 0 0

3、境内自然人持有股份 0 0 0 0 0

4、基金、理财产品等 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股 1,045,987,330 86.5223 6,482,980 1,052,470,310 87.0586

三、总股本 1,208,921,927 100.0000 0 1,208,921,927 100.0000

六、独立财务顾问对本次股份解除限售的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本

次交易中所作相关承诺的情况；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券

法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定及股东承诺；

3、截至本核查意见出具之日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流

通事项的相关信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对本次限售股份解禁及上市流通无异议。

（以下无正文）

7

（本页无正文，为《中国银河证券股份有限公司关于新疆北新路桥集团股份有限

公司发行可转换债券、股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部

分限售股解禁上市的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

李雪斌   张津铭

中国银河证券股份有限公司

年   月   日

	一、本次限售股上市类型
	二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况